


Připraven
vyrazit.

/ Vytvořeno pro potřeby obsluhy

/ Osvědčený design HELI

/ Promyšlený ve všech v detailech

Komfort a úspora energie Robustní a spolehlivé Inteligentní zabezpečení Pohodlná údržba
Vytvořeno s cílem pro co nejvyšší komfort obsluhy 
při ovládání i jízdě.

CAE analýza komponent zajišťuje kvalitu 
použitých dílů a vysokou odolnost celého 
vozíku.

Inteligentní řízení a ochrana zvyšují 
bezpečnost obsluhy.

Pohodlnější údržba zvyšuje efektivitu 
poprodejních služeb.



Vytvořeno s cílem pro co nejvyšší komfort 
obsluhy při ovládání i jízdě.

NAPÁJENO LITHIOVOU BATERIÍ

Komfort a úspora 
energie

Stožár s širokým výhledem vpřed

Velká rukojeť a velmi prostorná kabina jsou 
vhodné pro obsluhu různých výšek.

Celý vozík je standardně vybaven úsporným 
osvětlovacím LED systémem s vysokým jasem, 

dlouhou životností.

Polouzavřené sedadlo tlumí nárazy 
a zajišťuje vysoký komfort obsluhy.

Pneumatika se speciálním vzorkem pro 
elektrické vozíky s malým jízdním odporem.

Rukojeť pro couvání 
(S volitelný, M standardně)

Řízení se startováním z volantu (volitelný)

Regulace tří rychlostí P, E, S

Výkonný
Režim lze volit podle 
aktuálních potřeb 
a pracovních podmínek.

Ekonomický

Úsporný

Písty pro spouštění vidlic Portálový zvedací 
nárazník (Gantry lifting 
bu�er)(volitelný)

Správné nastavení ovládacích prvků je klíčové pro komfortní ovládání vozíku.

Inteligentní barevná obrazovka nabízí lepší přehled a informovanost obsluhy.

Gra�cký design rozhraní /  zobrazení chybových 
kódů / Integrovaná funkce diagnostické konzole / 
volitelná integrovaná funkce propojení vozíku 
do sítě

Kompletní design přístrojové desky; držák 
na hrnek, odkládací prostor pro mobilní telefon, 
rozhraní USB (volitelné pro S, standardní pro M)



Robustní 
a spolehlivé
CAE analýza komponent zajišťuje kvalitu 
použitých dílů a vysokou odolnost celého 
vozíku.

Spolehlivé komponenty

Řídicí náprava: 
Odlévané těleso nápravy, kuželové ložisko

Hnací náprava: 
Integrovaný brzdový buben, integrovaná litá skříň nápravy, konstrukce s olejovým 
těsněním v polovině hřídele, vysoce přesné převody

Stožár: 
Převzetí hlavních součástí osvědčeného designu stožáru 
spalovacího vysokozdvižného vozíku

Plechový lisovaný boční kryt

Test krytí
Simuluje provoz za 15-ti minutového 
deště, odpovídá stupni krytí IPx4 
a vyhovuje potřebám venkovního 
provozu.

Test uskladnění v chladu
Po 6 hodinách střídavého provozu 
v chladném prostředí o teplotě -20 °C 
a 12 hodinách parkování v chladném 
prostředí může vozík pracovat i nadále.

Test vibrací vozidla
Vibrační frekvence vozíku je testována 
za účelem optimalizace a zlepšení 
komfortu obsluhy.

Zkouška odolnosti
800 hodin testování vozíku (včetně 
stoupání, deště, hrbolaté silnice atd.)

Celokovový protiskluzový pedál

Skvělá boční stabilita vozíku a vysoká bezpečnost při provozu

Dobrý odvod tepla

Testování odolnosti

Náprava řízení s velkým poloměrem otáčení

NAPÁJENO LITHIOVOU BATERIÍ

Boční olejová nádrž

Uspořádání středu a uložení baterie

Lor



NAPÁJENO LITHIOVOU BATERIÍ

Inteligentní 
zabezpečení
Inteligentní řízení a ochrana 
zvyšují bezpečnost obsluhy.

• Dvoujádrová řídicí jednotka
• Ochrana OPS

(standardní pohon OPS / volitelný hydraulický 
OPS)

• Ochrana hydrauliky, ochrana 
proti samovolnému naklonění 
vpřed

• Vícenásobná elektrická ochrana
(ochrana proti zkratu, ochrana proti přehřátí, 
ochrana proti nízkému napětí, sekvenční 
ochrana)

• Připomenutí zatažení ruční 
brzdy pro bezpečné parkování

• Upozornění na klouzání 
po rampě

• Automatické zpomalovaní 
při zatáčení
(volitelné)

Flexibilní režim nabíjení baterie (lze ji 

nabíjet ve vozíku nebo ji vyměnit)

Čerpadlo, motor čerpadla, řídicí 

jednotka a další hlavní elektrické 

komponenty jsou umístěny na 

protizávaží, což je výhodné pro údržbu.

Přívětivé rozhraní

Automatické zpomalení v zatáčkách

Jízda

Naklápění Příslušenství

Zvedání (spouštění)

Systém snímání 
přítomnosti řidiče

Automatická 
inteligentní 
ochrana

Pohodlná 
údržba

Pohodlnější údržba zvyšuje efektivitu 
poprodejních služeb.





Výhody lithiových baterií

Test ponoření do slané vody Tlakový test Teplotní test

Test cyklického střídání teplot Test cyklického střídání teplot

Test přebití Test podbití

Test pádu

• Vozíky využívají články, které se běžně používají 
v řadě  užitkových vozidel;

• Modul využívá rám z hliníkové slitiny, 
který je pevný, lehký a dobře odvádí teplo;

• Rychlé nabíjení: rychlé nabíjení umožňuje provoz 
vozíku bez prodlev a lze jej dobít již za 2 hodiny;

• Vysoká účinnost a bezpečnost: Účinnost nabíjení 
a vybíjení je až 98 % a teplota vybíjení je vyšší 
než 600 °C;

• Přuzpůsobivost nizkým teplotám: Standardní 
kon�gurace funkce ohřevu zajišťuje normální 
provoz v prostředí s nízkou teplotou;

• Dlouhá životnost: běžný počet nabíjecích 
a vybíjecích cyklů je více než 3000 nebo 5 let 
a míra zachování kapacity je více než 75 %;

• Bezúdržbová: Baterie nepotřebuje manuální 
údržbu a není třeba do ní přidávat elektrolyt 
s destilovanou vodou;

• Ekologická a čistá: žádné znečištění a nulové 
emise.




